[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 958/2012

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, Sr. José Roberto Felippe Arcoverde, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1º- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de R$ 615.760,00 distribuídos as seguintes dotações:

02 05 00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

308 - 12.361.0006.1006.0000 Aquisição de Veículos para Transporte Escolar – R$ 615.760,00
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente

Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de Operação de Crédito:

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

IGUATEMI, 16 de fevereiro de 2012.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal